

Årsredovisning
för
Udda kompaniet AB
559164-5428

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adam Mikkelsen, Styrelseledamot
2024-03-11

Styrelsen för Udda kompaniet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar med marknadsföring och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	252	898	1 043	2 512
Resultat efter finansiella poster	28	-9	-8	-328
Soliditet (%)	52	21	14	12

Nettoomsättningen har minskat jämfört med tidigare år på grund av minskad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	-9 138	-8 805	33 057
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-8 805	8 805	0
Årets resultat			28 413	28 413
Belopp vid årets utgång	51 000	-17 943	28 413	61 470

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-17 943
årets vinst	28 413
	10 470
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 470
	10 470

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		251 596	898 360
Övriga rörelseintäkter		8 680	157 723
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		260 276	1 056 082
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 791	-55 491
Övriga externa kostnader		-155 039	-355 397
Personalkostnader	2	-1 029	-598 494
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 366	-50 697
Övriga rörelsekostnader		0	-19
Summa rörelsekostnader		-219 225	-1 060 098
Rörelseresultat		41 051	-4 015
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		126	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 764	-4 790
Summa finansiella poster		-12 638	-4 790
Resultat efter finansiella poster		28 413	-8 805
Resultat före skatt		28 413	-8 805
Årets resultat		28 413	-8 805

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

40 000

80 000

Summa immateriella anläggningstillgångar

40 000

80 000

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

0

2 808

Övriga materiella anläggningstillgångar

5

0

2 558

Summa materiella anläggningstillgångar

0

5 366

Summa anläggningstillgångar

40 000

85 366

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

65 625

0

Övriga fordringar

10 745

75 176

Summa kortfristiga fordringar

76 370

75 176

Kassa och bank

Kassa och bank

1 924

224

Summa kassa och bank

1 924

224

Summa omsättningstillgångar

78 294

75 400

SUMMA TILLGÅNGAR

118 294

160 766

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

51 000

51 000

Summa bundet eget kapital

51 000

51 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-17 943

-9 138

Årets resultat

28 413

-8 805

Summa fritt eget kapital

10 470

-17 943

Summa eget kapital

61 470

33 057

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

11 273

89 632

Leverantörsskulder

0

25 498

Skatteskulder

0

3 179

Övriga skulder

36 151

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 400

9 400

Summa kortfristiga skulder

56 824

127 709

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

118 294

160 766

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer avvecklas under våren 2024.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-120 000	-80 000
Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-160 000	-120 000
Utgående redovisat värde	40 000	80 000

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 996	27 996
Försäljningar/utrangeringar	-27 996	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	27 996
Ingående avskrivningar	-25 188	-19 589
Försäljningar/utrangeringar	27 996	0
Årets avskrivningar	-2 808	-5 599
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-25 188
Utgående redovisat värde	0	2 808

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 492	25 492
Försäljningar/utrangeringar	-25 492	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	25 492
Ingående avskrivningar	-22 934	-17 836
Försäljningar/utrangeringar	25 492	0
Årets avskrivningar	-2 558	-5 098
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-22 934
Utgående redovisat värde	0	2 558

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	11 273	89 632

Malmö 2024-03-11

Adam Mikkelsen
Adam Mikkelsen

Eric Calderon
Eric Calderon